

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG930958
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-20T21:46:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1776	72285	76503	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786250003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01401	7501943482012	WYPALL X80 FOOD SER	150	1	HS	C	10	932.00	130351	23+22			559.76	5,597.60
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,597.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 895.62														
MR 90451	7501943486645	HIGIENICO KIMLARK 4	4	24	195	HD	C	50	393.49	130351	38.69+22		188.18	9,409.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 9,409.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,505.44														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	700	395.33	130351	30.63+22			213.92	149,744.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 149,744.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 23,959.04														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	50	301.69	130351	39.65+22		142.02	7,101.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 7,101.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,136.16														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	20	283.40	130351	29.53+22			155.79	3,115.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,115.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 498.53														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	20	489.48	130351	38.11+22			236.30	4,726.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,726.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 756.16														
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4		C	60	588.78	130351	35.15+22			297.83	17,869.80
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 17,869.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,859.16														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													910	197,563.20
548310													43.470 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	31,610.11
													TOTAL VENTA:	229,173.31

(DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 31/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG930958
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-20T21:46:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

RESURRECION NORTE NUM. 25 INT. 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECION C.P. 72228

PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1776	72285	76503	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786250003001

FOLIO FISCAL: C31F59A1-072A-426C-AF16-51995BCD93A6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

P5leBljAJZ0byKdnxu2HIL/e/splStk7+KFAiLd36zCegfb2QP7rQy5wtjjFkGZhtfuMsUiz7sn2ZE

+V2XcxejgoqJonYwwdidKfe0IvLU2L4pgSpT0o4TQ1otwd/PKQngFC0GwV7TNkHkO0ykrfcbALADRnRLRQ1RzJOfx1080w2HPjENGOUi3ilw3IT2HKjGu0YXnu0hIjWtdocbrxy4QhJEnViKXoQ37

5N20QoOggUk/5rWPjukiI3DRKxWGB87T0oKgj+i/gxUdfAJpSF85HOhNhd9HaUwFRctiC/NJsvHiah3ShGoAy0qJWjgcQJTOz5PvPdcy256R701A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Xam7qZ4ID4zETcyXXP8jX2c3UAebrS5mLazG80fHJZsgezMwLZm2BhLmSvtPtyN58P0oByszrEQ07cnomOqWkjHgiJXLebpeN6r55K/EATFxmFCnxsMHY1RLXRYJ6QJbgjTYd5IDTQy/VSiDvaAL4b2

5qbs+kh6UaRGWx2CVO+KwDM+Iad7YTqCzihhXkBqlo/fqe/+s/0bq8UTbPYNwmt37Dw7ldx47N3b+sd4zMKtJa+Sqk6R52gX2erI07oZWm5K66ygPO5brLS+aPY95P6MsBWB6v+kIRYc

+InO2znOkk6Utkc2v+qRDaLSqKnGK9gazNpFRy0vOEqlZA5XTw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C31F59A1-072A-426C-AF16-51995BCD93A6|2022-05-20T21:47:13|EEL961104G96|

P5leBljAJZ0byKdnxu2HIL/e/splStk7+KFAiLd36zCegfb2QP7rQy5wtjjFkGZhtfuMsUiz7sn2ZE

+V2XcxejgoqJonYwwdidKfe0IvLU2L4pgSpT0o4TQ1otwd/PKQngFC0GwV7TNkHkO0ykrfcbALADRnRLRQ1RzJOfx1080w2HPjENGOUi3ilw3IT2HKjGu0YXnu0hIjWtdocbrxy4QhJEnViKXoQ37

5N20QoOggUk/5rWPjukiI3DRKxWGB87T0oKgj+i/gxUdfAJpSF85HOhNhd9HaUwFRctiC/NJsvHiah3ShGoAy0qJWjgcQJTOz5PvPdcy256R701A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-20T21:47:13

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137159

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

